
FACT CHECK: IVERMECTIN JE NA SEZNAMU
„ZÁKLADNÍCH LÉKŮ“ WHO
- CZ24 News | 10. září 2021

Až vám příště někdo řekne, že Ivermektin je jen “koňská pasta”, která není určena k k použití u lidí,
nasměrujte ho na „Seznam základních léků WHO “, který Ivermektin klasifikuje jako protiinfekční lék
nanejvýš důležitý pro lidské zdraví.

Oddíl 6.1.2, označený „Antifilária“ v podtitulku „Protiinfekční léčiva“, uvádí Ivermektin v dávkách 3
mg jako účinný prostředek k hubení parazitů. To je důvod, proč je ivermektin například v krajinách
třetího světa hojně používán například k léčbě malárie.

Ivermektin byl poprvé schválen pro humánní použití ve Spojených státech v roce 1996. Americký
úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) jej prohlásil za bezpečný a účinný prostředek k léčbě dvou
parazitických infekcí: Strongyloidóza a Onchocerkóza (strongyloidiasis a onchocerciasis).

VYNÁLEZCI IVERMEKTINU BYLI TAKÉ OCENĚNI NOBELOVOU CENOU ZA MEDICÍNU za
jejich objev kvůli tomu, jak silný je tento lék pro svůj zamýšlený účel.

Základní seznam představuje seznam minimálních potřeb medicíny pro základní zdravotnický systém
se seznamem nejúčinnějších, nejbezpečnějších a nákladově nejefektivnějších léků pro prioritní
podmínky,” je vysvětleno v modelovém seznamu základních léků WHO.

“Prioritní podmínky jsou selektovány na základě aktuálního a odhadovaného budoucího významu pro
veřejné zdraví a potenciálu pro bezpečnou a nákladově efektivní léčbu.”

ZEMĚ, KTERÉ PODÁVAJÍ IVERMEKTIN PRO HUMÁNNÍ POUŽITÍ, ZAZNAMENÁVAJÍ
DRAMATICKY MÉNĚ ÚMRTÍ NA COVID

Jak se ukazuje, oblasti světa, kde je Ivermektin široce podáván, zaznamenávají nejmenší počet úmrtí
spojených s Koronavirem Covid-19, viz obrázek níže:

Není to náhoda, protože z jakéhokoli důvodu je zřejmé, že Ivermektin snižuje příznaky Koronaviru a
pomáhá nakaženým překonat nemoc mnohem rychleji. Existují také určité důkazy, které naznačují,
že Ivermektin může také pomoci zabránit infekci touto Fauciho chřipkou.

V květnu indické ministerstvo zdravotnictví skutečně předepsalo léčebný režim pro Covid na bázi
Ivermektinu. Všem obyvatelům ve věku 18 let a starším bylo řečeno, že mohou užívat pět tablet
ivermektinu najednou, aby zabránili potenciálně smrtelné vysoké horečce.

Mezitím téměř každá druhá agentura pro “veřejné zdraví” je proti a radí nepoužívat Ivermektin.
Člověk by si myslel, na základě jedovatých jazyků lidí z amerického Úřadu pro kontrolu potravin a
léčiv (FDA), že užívání Ivermektinu vás zabije.

Je to skutečně politická bitva, kdy jedna strana tlačí masky a “vakcíny” jako “lék” na koronavirus a
druhá prosazuje generické léky jako Ivermektin a Hydroxychlorochin (HCQ) jako bezpečnější a méně
invazivní alternativy.

https://cz24.news/fact-check-ivermectin-je-na-seznamu-zakladnich-leku-who/
https://cz24.news/fact-check-ivermectin-je-na-seznamu-zakladnich-leku-who/


Existují také lidé, kteří se rozhodli užívat přípravky jako čaj z borovicového jehličí, chinin, zinek,
vitamíny C a D a další přírodní prostředky na posílení imunity, které jim pomohou chránit se bez
potřeby léků.

Ať už si vyberete jakoukoli cestu, prostě vězte, že vlády světa z velké části lžou o Ivermektinu,
protože vědí, že má potenciál rychle ukončit „pandemii“, čímž se eliminují výmluvy, že k „vyrovnání
křivky” jsou zapotřebí Lockdowny, nařízení nošení masek a naléhaní na očkování.

“Uznání, že JAKÁKOLI alternativa je účinná proti Covidu, by automaticky znamenalo, že VŠECHNY
EUA pro ‘vakcíny’ jsou NELEGÁLNÍ a v přímém rozporu s vlastními pravidly FDA,” napsal
komentátor Natural News .

“‘Vakcíny’ byly jen jedním z mnoha cílů plandemie a neumíme zabránit jejich rychlému nasazení,
které prosazují bez ohledu na to, kolik desítek tisíc lidí musí zemřít. Takto vypadají zločiny proti
lidskosti.”

PŘEKLAD: CZ24.News


